附件2
闽江师专新校区二期建设财政支出项目

绩效评价自评报告

为切实加强专项资金管理，防范各类风险，充分提高资金的使用效益。根据《福州市财政局关于全面开展财政支出项目绩效自评的通知》（榕财统〔2018〕11号）要求，我校对2017年闽江师专新校区二期建设项目资金使用情况进行绩效评价分析，现报告如下。
项目总体情况
根据闽侯县政府文件（侯政函〔2004〕12号）及福州市国土资源局文件（榕国土资综〔2009〕618号）精神，我校在闽侯县上街镇新洲村、南屿镇葛岐村征地 2.3788公顷，建设我校二期项目；该地块将建设两栋学生宿舍、东大门、部分围墙及400米跑道标准操场，建筑面积约4530平方米，总投资约3600万元。

二、项目绩效自评结论

（一）经过对“闽江师专新校区二期建设”项目的自我评价，我校2017年“闽江师专新校区二期建设”项目财政绩效评价得分98.39分，等级为优秀。
（二）项目期初绩效目标实现情况分析

    1 时效指标目标完成预设100%，实际完成100%，完成目标值；
 2成本指标资金完成预设100%，实际完成98%，基本完成目标值；

3数量指标入住学生人数预设完成100%，实际完成100%，完成目标值；

4 数量指标按时支付工程尾款，实际均支付完成；

5因未及时支付工程款造成的纠纷，实际情况无，完成目标值；

6可持续影响指标办学条件改善情况，实际完成100%，完成目标值；
7服务对象满意度指标用户满意度调查情况，目标计划值95%，实际满意度为85%，基本完成目标值。
项目实施过程中存在的问题和改进建议

存在问题：

财政项目支出绩效评价实施实现情况未完全公开。

未按时完成建设项目财务审计。

改进建议：

按照绩效评价要求对财政项目支出绩效评价实施实现情况进行公开。

尽快积极的促进完成建设项目财务审计。

三、其他需要说明的事项

     无